מאסר על של 3 חודשים למשך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר והתנאי שלא יעבור כל עבירה שעניינה הפרת
הוראה חוקית.

סמים שנתפסו כמוצג יושמדו.

טלפון נוסף על הרכוש הגנוב, ביחס לאירוע ההתפרצות, יחולט או יושמד בהתאם להחלטת קצין משטרה.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

הפרוטוקול יתוייק בשני התיקים.

ניתנה והודעה היום י"ב שבט תשע"ז, 08/02/2017 במעמד הנוכחים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 4
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

עמית פרייז , שופט